



Uutiskirje Nordlek 16.3.2025

Maaliskuun puolessavälissä pidettiin Nordlekin hallituksen, lasten- ja nuortentoimikunnan sekä BARNLEK 2026-tapahtuman järjestäjien yhteinen kokous. Kokouspaikka oli Raaseporin Tammisaari – paikkakunta, jolla BARNLEK 2026 järjestetään. Tutustuimme ohjelmaan, tapahtumapaikkoihin ja keskustelimme syvällisesti paikallisen tapahtumanjärjestäjän kanssa. BARNLEK 2026 tulee olemaan hieno tapahtuma!



Osa hallituksesta ja Lasten- ja nuortentoimikunnasta Tammisaaren lähetyvillä olevassa Fiskarsin ruukissa.



ISLEK 2025: Kesällä 2025 järjestetään pienempi tapahtuma Islannissa, ISLEK 2025. Tapahtuma järjestetään 14-20.7 Dalskóli-koulussa, noin 50 min matkan päässä lentokentältä ja 9 km Reykjavikin keskustasta. Tämä ISLEK on juhlatapahtuma, sillä on kulunut 50 vuotta siitä, kun ISLEK järjestettiin ensimmäisen kerran. Ilmoittautujien määrää ei tulla rajoittamaan. Aiemmin on tiedotettu, että ilmoittautuminen suljetaan 20.3, mutta järjestäjät ovat avanneet mahdollisuuden ilmoittautumiselle myös tämän jälkeen.

Lisätietoja löytyy sivulta thjoddans.is.

BARNLEK 2026: Uusi BARNLEK – BARNLEK 2026 järjestetään 21-26.7.2026 Tammisaarella Raaseporissa Suomessa. Tammisaari on noin 1,5 tunnin auto- tai junamatkan päässä Helsingistä. Tapahtuma on suunnattu erityisesti lapsille ja nuorille. Lisätietoja ohjelmasta ja muusta tulee lähiaikoina.

Nordlek yleistä: Nordlekin kotisivuilla www.nordlek.org on tiedot kaikista tulevien vuosien

suunnitelluista tapahtumista, ja paljon muuta tietoa Nordlekista.

Kotisivun ja uutiskirjeen lisäksi hallitus on nimennyt työryhmän, joka koostuu 6 henkilöstä, joiden tehtävänä on, hankkeen muodossa, suunnitella miten lisäämme näkyvyyttä. Hanke on kolmevuotinen. Toivottavasti saamme kohta nähdä työn tulosta.



Useamman vuoden ajan Nordlekin hallitus on edistänyt yleisen toimintatuen saamista. Iloksemme sellainen avustus on nyt saatu Pohjoismaiselta kulttuuripisteeltä. Avustus on kolmevuotinen. Muodollisista syistä hakemus piti tehdä järjestön nimissä, jolla on vakituista henkilökuntaa, joten hakemus on tehty yhteistyössä Noregs Ungdomslagin kanssa. Yhteistyösopimus Noregs Ungdomslagin kanssa on periaatteessa valmis.

Hallituksen ja kaikkien toimikuntien tuleva kokous on suunniteltu järjestettävän **21-23.11.2025** Malmössä tai Kööpenhaminassa. Silloin mm. tarkastamme kaikki Voidaan-ja-täytyy-ohjeet (koskien tapahtumia NORDLEK ja BARNLEK sekä pienemmät tapahtumat), keskustelemme uusista ja meneillään olevista hankkeista ja hankeideoista.

HANKKEET: Nordlek jatkaa myös työtään erinäisissä hankkeissa. Useampi hanke on suunnitteilla lähivuosille, kuten kansankulttuurikongressi "Tanssin sosiaalinen dimensio", jatkoa kielikylpyhankkeelle, hanke liittyen kansanmusiikin "murteisiin" ym.

Jos teillä on kysymyksiä tai muuta asiaa, lisätietoja löytyy Nordlekin kotisivuilta – www.nordlek.org. Voitte myös olla yhteydessä minuun (Urban Lind, +46 793 47 62 87 ja urban.lind@gmail.com) tai viralliseen sähköpostiosoitteeseen sekretariatet@nordlek.org.

Ystävällisin terveisin

Nordlekin hallituksen pst

Urban Lind

(pj.)

